Проект вносит
Глава Изобильненского городского округа Ставропольского края
В.И. Козлов

ДУМА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
первого созыва

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 21 Закона Ставропольского края от 02 марта 2005 года N 12-кз "О местном самоуправлении в Ставропольском крае", статьей 14, пунктом 47 части 2 статьи 30 Устава Изобильненского городского округа Ставропольского края,
 Дума Изобильненского городского округа Ставропольского края решила:

1. Внести в Порядок проведения публичных слушаний в Изобильненском городском округе Ставропольского края, утвержденный решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2017 N 10, изменение, признать утратившим силу пункт 1.8.
2. Внести в Порядок проведения общественного обсуждения социально значимых проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденный решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2017 N 12, следующие изменения:
2.1. В пункте 2 абзац 2 признать утратившим силу;
2.2. Пункт 18 признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы Изобильненского
городского округа
Ставропольского края
А.М. Рогов
	Глава Изобильненского городского округа Ставропольского края
В.И. Козлов

Пояснительная записка
[bookmark: _GoBack]К ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРДСКОГО ОКРУГА О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	В связи с вынесением на рассмотрение Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края вопроса об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Изобильненского городского округа Ставропольского края, в целях исключения дублирующих положений, возникла необходимость исключения из действующих порядков по проведению публичных слушаний и общественных обсуждений вопросов касающихся градостроительной деятельности.

Начальник отдела имущественных и земельных
отношений администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края                                     С.В. Гурьянова

Лист согласования
К ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРДСКОГОЬ ОКРУГА О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

1. Первый заместитель главы
администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                            В.В. Форостянов

2. Заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа
Ставропольского края                                                    Н.В. Пастухов

3. Заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа
Ставропольского края                                                    Е.Н. Бажан